



**Municipalidad de Itá**  
**Ciudad del Cántaro y la Miel**  
**UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES - UOC**  
**CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS - CCO**



**LMCN N° 10/24 "Reacondicionamiento y Reparación de la Ciclovía ubicado en la entrada de la ciudad de Itá" - ID 456370**

Construccion de Vereda Inclusiva en Zonas de Instituciones Educativas del Centro de la ciudad de Itá					TAVA'I Construcciones - Alcides Espinola		CORV Consultora - Cesar Osvaldo Rojas		GERCOM - Esteban Gertopan	
Ítem	Código de Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL
1	82101502-004	Cartel de Obra de 2,00 x 1,00 con pata metálica	Unidad	1	1.130.000	1.130.000	1.131.000	1.131.000	1.257.973	1.257.973
2	82101502-004	Cartel de desvíos	Unidad	7	362.500	2.537.500	363.000	2.541.000	402.750	2.819.250
3	72131601-002	Movimiento de suelo: Limpieza y preparación de terreno . Marcación	m2	1.194	10.000	11.940.000	10.500	12.537.000	11.138	13.298.772
4	72153207-001	Construcción de Carpeta de regularización para colocación de piso tipo canto rodado in situ	m2	1.194	44.500	53.133.000	44.600	53.252.400	49.225	58.774.650
5	72131601-009	Construcción de piso tipo canto rodado in situ	m2	1.194	58.000	69.252.000	58.100	69.371.400	64.537	77.057.178
6	72131701-023	Terminación en borde de caminero	gl	1	6.430.000	6.430.000	6.450.000	6.450.000	7.160.000	7.160.000
7	72101703-012	Reparación de cantero en paseo central y pintado con pintura tipo latex	ml	502	31.000	15.562.000	31.050	15.587.100	34.010	17.073.020
8	70111713-998	Bancos	Unidad	8	2.500.000	20.000.000	2.505.000	20.040.000	2.774.500	22.196.000
9	72131601-013	Trabajos Complementarios: Limpieza Final	m2	1.194	4.050	4.835.700	4.100	4.895.400	4.475	5.343.150
TOTAL					184.820.200		185.805.300		204.979.993	

  
**CP Richard L. Zaracho M.**  
**Encargado de Unidad Operativa de Contrataciones**